



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101301  
Processo Administrativo Nº 2022101301  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 20/10/2022 15:59:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:13  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, TIPO PONTA C/ VÍDEA, COMPRIMENTO 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 25,00		<b>Valor Total:</b> 50,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL COMPRIMENTO 16 CM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 17,68		<b>Valor Total:</b> 35,36
<b>Item:</b> 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INODÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 43,50		<b>Valor Total:</b> 130,50
<b>Item:</b> 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 43,50		<b>Valor Total:</b> 130,50
<b>Item:</b> 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 43,90		<b>Valor Total:</b> 131,70
<b>Item:</b> 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420 ; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 61,87		<b>Valor Total:</b> 123,74
<b>Item:</b> 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM CURVA; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420 ; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 61,87		<b>Valor Total:</b> 185,61
<b>Item:</b> 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 62,62		<b>Valor Total:</b> 125,24
<b>Item:</b> 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 59,96		<b>Valor Total:</b> 119,92



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ALLIS 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 48,97</b>	<b>Valor Total: 146,91</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA MAYO RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 48,97</b>	<b>Valor Total: 146,91</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA MAYO CURVA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420). EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 48,97</b>	<b>Valor Total: 97,94</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR RETA 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 39,30</b>	<b>Valor Total: 78,60</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR CURVA 15 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 39,30</b>	<b>Valor Total: 78,60</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA CIRURGICA FR RETA 17 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 39,30</b>	<b>Valor Total: 78,60</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA CIRURGICA RR RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 39,30</b>	<b>Valor Total: 78,60</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: BANDEIJA EM INOX TAMANHO - 22 X 12 X 1,5 CM			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 50,13</b>	<b>Valor Total: 100,26</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	018	23.192.494/0001-59	2.400,58	1.838,99	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	066	09.485.574/0001-71	2.834,72	2.190,00	Não
3 ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS	024	32.089.904/0001-21	2.810,00	2.810,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS VETERINARIOS -	050	32.830.196/0001-38	2.814,00	1.835,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:14  
LOTE 02**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: Atendimento
Descrição: MESA DE ATENDIMENTO VETERINÁRIA REGULÁVEL COM SUPORTE DE SORO EM AÇO INOX TAMPO E CHAPA EM AÇO INOX REFORÇADO PARA NÃO ASSUSTAR O ANIMAL, COM VINCOS E FURO PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS, ACABAMENTO INTERNO SEM DEFORMAÇÃO DA CHAPA. PÉS DE AÇO INOX COM NIVELADORES DE PISO. ACOMPANHA CONTENÇÃO LATERAL, SUPORTE DE SORO EM AÇO INOX E BALDE DE ALUMÍNIO. MEDIDAS: 90 X 120 X 70 CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA).			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 9.845,00	<b>Valor Total:</b> 9.845,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: Mayo
Descrição: MESA MAYO VETERINÁRIA EM INOX ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX, COM ALTURA REGULÁVEL POR ROSETA, ALTURA MÍNIMA APROXIMADA DE 80 CM E ALTURA MÁXIMA APROXIMADA DE 115 CM, COMPRIMENTO DE 50 CM E LARGURA DE 40 CM, DIMENSÕES DA BANDEJA DE 30 X 40 CM (COMPRIMENTO X LARGURA). PÉS COM RODÍZIOS. ACOMPANHA BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 1.042,00	<b>Valor Total:</b> 1.042,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: Com Rodas
Descrição: MACA PORTÁTIO VETERINÁRIA COM RODAS MACA COM RODAS PARA TRANSPORTE DE ANIMAIS; FABRICADA EM LONA RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COSTURADA, ESTRUTURA EM TUBO ZINCADO OU FERRO ESMALTADO, COM AMARRAS (CINTAS DE SEGURANÇA AJUSTÁVEIS), COM 02 RODAS, E PUXADOR EM NYLON. MEDIDAS: 120 X 60 CM (COMPRIMENTO X LARGURA).			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 1.053,00	<b>Valor Total:</b> 1.053,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: Inox
Descrição: APARADOR CIRÚRGICO EM AÇO INOX PARA INSTRUMENTOS TAMPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, EM FORMA DE CUBA COM 1,5 CM NAS LATERAIS, COM PÉS EM TUBO QUADRADO EM AÇO INOX E RODÍZIOS GIRATÓRIOS. REGULAGEM DE ALTURA VARIÁVEL DE 96 CM A 115 CM DE ALTURA. MEDIDAS: 96 A 115 X 83 X 35 CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA).			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 1.161,00	<b>Valor Total:</b> 1.161,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: Inox
Descrição: BANQUETA INOX TAMPO QUADRADO EM AÇO INOXIDÁVEL E PÉS EM AÇO INOXIDÁVEL COM PONTEIRAS DE BORRACHA. MEDIDAS: 30 X 30 CM COM ALTURA FIXA DE 65 CM.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 653,00	<b>Valor Total:</b> 1.306,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: Mocho
Descrição: BANQUETA EM INOX COM ESTOFADO E RODÍZIOS			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 679,00	<b>Valor Total:</b> 1.358,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: Pequena
Descrição: CALHA CIRÚRGICA PEQUENA TAMPO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, NO FORMATO "U", ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL OU FERRO ZINCADO, COM FUIROS LATERAIS PARA AMARRAS E PONTEIRAS DE BORRACHA.			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 619,00	<b>Valor Total:</b> 619,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: Média
Descrição: CALHA CIRÚRGICA MÉDIA TAMPO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, NO FORMATO "U", ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL OU FERRO ZINCADO, COM FUIROS LATERAIS PARA AMARRAS E PONTEIRAS DE BORRACHA.			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 732,00	<b>Valor Total:</b> 732,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS VETERINARIOS -	048 32.830.196/0001-38	17.116,00	17.116,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:14  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Agir	Modelo: Pedal
Descrição: SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO COM ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO, PARA SECAGEM DE EMBALAGENS DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PAINEL DIGITAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA ATÉ 300°C CONTROLE ELETRÔNICO DO TEMPO DE SELAGEM COM ALARME SONORO PERMITE SELAR BOBINAS DE ATÉ 30 CM DE LARGURA ESPESSURA DE SELAGEM DE 13 MM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 320 X 380 X 940 MM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA) LARGURA DA SOLDA (ÁREA DA SELAGEM) DE 13 MM POTÊNCIA DE 280W TEMPERATURA AJUSTÁVEL DE ATÉ 300°C VOLTAGEM DE 110V OU 220V ? 60 HZ ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO ESTRUTURA: CHAPA PINTADA (ELETROSTÁTICA).			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.280,58</b>	<b>Valor Total: 1.280,58</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Nevon	Modelo: 1,3 L
Descrição: ASPIRADOR CIRURGICO VETERINARIO BOMBA VACUO ASPIRADORA/SUGADORA DE SANGUE E SECREÇÃO, MODELO PORTÁTIL, USO RECOMENDADO EM PEQUENAS CIRURGIAS, CAPACIDADE DE 1,3 LITROS, BIVOLT. ITENS INCLUSOS: 01 BOMBA DE VÁCUO, 01 FRASCO COLETOR, 01 TAMPA COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, 01 JOGO DE CÂNULA COM 03 UNIDADES, 01 TUBO DE SILICONE COM 02 METROS, E 01 PEDAL.			
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 459,30</b>	<b>Valor Total: 459,30</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SDA MED	Modelo: F40 com bateria
Descrição: FOCO CIRURGICO AUXILIAR DE PÉ COM BATERIA DE EMERGENCIA COM 01 (UM) BULBO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM LÂMPADAS E LUMINOSIDADE DE 25.000 A 30.000 LUX CADA (A DISTÂNCIA DE 100 CM), CONTROLE POR MEMBRANA, COM FILTRO ANTITÉRMICO, DIÂMETRO DO FOCO AJUSTÁVEL DE APROXIMADAMENTE 110 MM A 250 MM, ALTURA VARIÁVEL DO HOLOFOTE ENTRE 1,50 E 1,80 M. BASE MÓVEL COM RODÍZIOS.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 7.452,56</b>	<b>Valor Total: 14.905,12</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS VETERINARIOS -	060	32.830.196/0001-38	27.869,00	16.645,00	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	018	09.485.574/0001-71	29.162,50	16.646,00	Não
3 URSA COMERCIAL LTDA	063	26.628.908/0001-38	27.650,00	24.999,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:15  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDIS	Modelo: ANDIS
Descrição: LÂMINA PARA TOSA ULTRA EDGE OU CERAMIC EDGE 40 ALTURA DO CORTE: 0,25 MM; COMPATÍVEIS COM AS MARCAS OSTER A5, ANDIS AG, AGC, WAHL KM1, KM2 E LAUBER. ULTRA EDGE: COM ACABAMENTO EM CROMO PARA RESISTIR A OXIDAÇÕES. CERAMIC EDGE: COMPOSTA DE ÓXIDO DE ZIRCÔNIA.			
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 452,51</b>	<b>Valor Total: 905,02</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: ROLO	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: GAZE TIPO QUEIJO TAMANHO 91X91 CM 9 FIOS; EM ROLO 100% EM ALGODÃO NÃO INSTERIL PCT CONTENDO 01 ROLO DE 91MM X 91MM			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 29,80</b>	<b>Valor Total: 298,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 7,5X7,5CM C/10 UN (13-FIOS)			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 1,05</b>	<b>Valor Total: 10,50</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 10 CM X 1,25 M 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS.			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 8,50</b>	<b>Valor Total: 127,50</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 15 CM X 1,8 M 13 FIOS POR CM2, PACOTE COM 12 ROLOS.			
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 12,81</b>	<b>Valor Total: 192,15</b>



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

<b>Item: 6</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: ATADURA CREPE (CREPOM) 30CM X 4,5 METROS (1,8M) 13 FIOS C/12			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 18,40</b>		<b>Valor Total: 276,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: PACOTE	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO ROLO PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 6,50</b>		<b>Valor Total: 65,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ÁLCOOL - LÍQUIDO ETÍLICO, HIDRATADO, 96 GRAUS GL, APLICAÇÃO DIVERSA. EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO DE 1000 ML.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 9,28</b>		<b>Valor Total: 232,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: GALÃO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: ÁLCOOL 70% ANTISSÉPTICO GALÕES DE 5L			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 59,00</b>		<b>Valor Total: 590,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: LITRO	Marca: PIZZANI	Modelo: PIZZANI
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO DE 1L COM GRAU DE PUREZA 70% E 99,8% PRODUTO COM GRANDE CAPACIDADE DE SOLVÊNCIA, PRINCIPALMENTE PARA SUBSTÂNCIAS ORGÂNICAS NATURAIS OU SINTÉTICAS, TAIS COMO: RESINAS, ÓLEOS, GORDURAS, ALCALÓIDES, ACETATOS DE CELULOSE, NITROCELULOSE E OUTRAS RESINAS UTILIZADAS NAS PREPARAÇÕES DE TINTAS E VERNIZES. O ISOPROPRANOL É IDEAL PARA SER UTILIZADO INDUSTRIALMENTE PARA LIMPEZA EM ELETROELETRÔNICOS, NA FABRICAÇÃO TINTAS E VERNIZES, THINNERS E REMOVEDORES, PERFUMARIA E COSMÉTICOS, NAS SOLUÇÕES ANTI-SÉPTICAS, COMO SOLVENTE DE TINTA PARA IMPRESSÃO E NA COMPOSIÇÃO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 55,28</b>		<b>Valor Total: 552,80</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR
Descrição: SORO FISIOLÓGICO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO - NaCl A 0,9%, 500 ML, FORMA DE APRESENTAÇÃO: SORO FISIOLÓGICA EM BOLSA FLEXÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM BOLSA PLÁSTICAS FLEXÍVEL, COM SISTEMA FECHADO, EM PVC. SOLUÇÃO E BOLSA EM MATERIAL ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM TUDO CONEXÃO DE EQUIPO COM MEMBRANA E PROTETOR DE EXTREMIDADE. A BOLSA DEVE SER TRANSPARENTE, PERMITINDO FÁCIL VISUALIZAÇÃO DA SOLUÇÃO. NO RÓTULO DA BOLSA DEVE ESTAR IMPRESSO O NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO DA SOLUÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,51</b>		<b>Valor Total: 1.251,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	095 09.485.574/0001-71	11.973,40	4.499,97	Não
2 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	062 23.192.494/0001-59	7.747,50	5.969,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:15  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: sao Rafael	Modelo: kit pvc
Descrição: KIT DE FOCINHEIRA PARA CÃES COM 05 TAMANHOS FABRICADA EM PVC, COM VELCRO AJUSTÁVEL E BORRACHA DE PROTEÇÃO PARA CONFORTO AO ANIMAL. CONJUNTO COM 05 PEÇAS DE TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 68,57</b>		<b>Valor Total: 342,85</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: sao rafael	Modelo: kit pvc
Descrição: KIT DE FOCINHEIRA PARA GATOS COM 03 TAMANHOS FABRICADA EM NYLON NA COR PRETA COM AJUSTE EM VELCRO COSTURADO. KIT COM 03 TAMANHOS.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 28,92</b>		<b>Valor Total: 57,84</b>



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item:</b> 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Gaiolas leão	Modelo: em aço
Descrição: ARMADILHA PARA FELINOS APROX. (AXLXP) 350 X 350 X 740 MM, CONSTRUÍDA COM ARAME GALVANIZADO, DEVERÁ POSSUIR TRAVA.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 384,44	<b>Valor Total:</b> 768,88	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UNIDADE	Marca: zavar	Modelo: retratil
Descrição: CÂMBÃO PARA CONTENÇÃO DE ANIMAIS FABRICADO EM ALUMÍNIO, MANOPLASDE FÁCIL MANUSEIO, POSSUI BORRACHA PARA PROTEÇÃO DE ANIMAIS SISTEMA DE TRAVA SIMPLES PUXA -TRAVA E PARA SOLTAR, SOMENTE ACIONAR A ALAVANCA, CABO DE AÇO REVESTIDO, COMPRIMENTO 150 CM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 347,00	<b>Valor Total:</b> 5.205,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: UNIDADE	Marca: medsenal	Modelo: com tela e haste inox
Descrição: PUÇÁ PARA CONTENÇÃO DE GATOS REDE DE NYLON, ARO GALVANIZADO C/APRX 65CM DIAMETRO CABO EM PVC RÍGIDO OU ALUMINIO COM MANOPLA DE BORROCHA, MEDINDO 1 METRO DE COMPRIMENTO, REDE EM NAYLON, MALHA DE 12 MM E 80 CM A 1 M DE FUNDO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 310,00	<b>Valor Total:</b> 3.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J F COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS	085 29.931.772/0001-29	9.474,57	9.474,57	Sim
2 ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS	060 32.089.904/0001-21	9.491,00	9.491,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:16  
LOTE 06**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC 25 X 08 - 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 10,74	<b>Valor Total:</b> 53,70	
<b>Item:</b> 2	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 40X1,2; DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 11,46	<b>Valor Total:</b> 57,30	
<b>Item:</b> 3	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4; CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 11,00	<b>Valor Total:</b> 55,00	
<b>Item:</b> 4	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA CAIXA COM 100 UND SEM TRAVAMENTO NO EMBOLO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 68,00	<b>Valor Total:</b> 340,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 25,00	<b>Valor Total:</b> 125,00	
<b>Item:</b> 6	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML - CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 20,10	<b>Valor Total:</b> 100,50	
<b>Item:</b> 7	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-24 COM 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 86,88	<b>Valor Total:</b> 434,40	
<b>Item:</b> 8	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-22 COM 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 86,88	<b>Valor Total:</b> 434,40	



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item: 9</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-20 COM 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 86,88</b>		<b>Valor Total: 434,40</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-18 COM 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 86,88</b>		<b>Valor Total: 434,40</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO-16 COM 100 UND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 86,88</b>		<b>Valor Total: 434,40</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N° 25 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 33,21</b>		<b>Valor Total: 332,10</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N° 19 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 33,22</b>		<b>Valor Total: 332,20</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N° 21 - COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXIVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCKTRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 33,22</b>		<b>Valor Total: 332,20</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	049 09.485.574/0001-71	10.412,15	3.900,00	Não
2 PRIME COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	032 23.192.494/0001-59	8.460,00	4.400,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:16  
LOTE 07**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAT/HAOXI/OXIGEL	Modelo: MAT/HAOXI/OXIGEL
Descrição: KIT CILINDRO 50 LITROS PARA OXIGÊNIO VOLUME HIDRÁULICO DE 50 LITROS, CAPACIDADE PARA 10,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 3.900,00</b>		<b>Valor Total: 7.800,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAT/HAOXI/OXIGEL	Modelo: MAT/HAOXI/OXIGEL
Descrição: KIT CILINDRO 07 LITROS PARA OXIGÊNIO VOLUME HIDRÁULICO DE 07 LITROS, CAPACIDADE PARA 1,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.700,00</b>		<b>Valor Total: 2.700,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	095 09.485.574/0001-71	18.783,21	10.500,00	Não
2 URSA COMERCIAL LTDA	086 26.628.908/0001-38	18.720,00	18.720,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS VETERINARIOS -	046 32.830.196/0001-38	18.781,00	9.400,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:17**  
**LOTE 08**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: dig 10 x 50
Descrição: COLCHÃO TÉRMICO DIGITAL GRANDE VETERINÁRIO COLCHÃO IMPERMEÁVEL, 110V, COM LONA IMPERMEÁVEL IMPORTADA, ESPUMA ANTICHAMA, CONTROLE DIGITAL DO TEMPO E DA TEMPERATURA EXATA, SENSOR ELETRÔNICO DE PRECISÃO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA TENDO TOTAL SEGURANÇA DURANTE SEU USO, EVITANDO TEMPERATURAS SUPERIORES INDESEJADAS, COM CONTROLE DE TEMPO DE 1 A 10 HORAS DE USO, E TEMPERATURA CONTROLADA DE 30° A 60°.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 339,39</b>		<b>Valor Total: 678,78</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Evolução Pet	Modelo: dig 50 x 50
Descrição: COLCHÃO TÉRMICO DIGITAL PEQUENO VETERINÁRIO COLCHÃO IMPERMEÁVEL, 110V, COM LONA IMPERMEÁVEL IMPORTADA, ESPUMA ANTICHAMA, CONTROLE DIGITAL DO TEMPO E DA TEMPERATURA EXATA, SENSOR ELETRÔNICO DE PRECISÃO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA TENDO TOTAL SEGURANÇA DURANTE SEU USO, EVITANDO TEMPERATURAS SUPERIORES INDESEJADAS, COM CONTROLE DE TEMPO DE 1 A 10 HORAS DE USO, E TEMPERATURA CONTROLADA DE 30° A 60°.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 378,61</b>		<b>Valor Total: 757,22</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVOLUCAO VET EQUIPAMENTOS VETERINARIOS -	033 32.830.196/0001-38	2.124,00	1.436,00	Sim
2 ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS	065 32.089.904/0001-21	2.124,00	2.124,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MATOS MEDICAMENTOS LTDA	049 38.457.380/0001-60	2.127,08	1.425,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:17**  
**LOTE 09**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: FRASCO	Marca: ade perini	Modelo: polivitaminica ade frasco
Descrição: VITAMINA A + VITAMINA D + E 50ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: VITAMINA A 25.000.000 UI, VITAMINA D3 7000.000 UI, VITAMINA E 7000 UI, VEÍCULO Q.S.P. 100 ML PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE PDE FORNECIMENTO: FRASCO AMPOLA CONTENDO 50 ML.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 25,51</b>		<b>Valor Total: 255,10</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: FRASCO	Marca: cetamin syntec	Modelo: frasco ampola anestésico
Descrição: CETAMINA 10ML APRESENTAÇÃO: CETAMINA ( CLORIDRATO) 10G, VEÍCULO Q.S.P. 100ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 10 ML.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		<b>Valor Total: 540,00</b>





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

<b>Item:</b> 3	Unidade: FRASCO	Marca: maxican ouro fino	Modelo: frasco ampola
Descrição: MELOXICAM APLICAÇÃO: INJETÁVEL CONCENTRAÇÃO: MELOXICAM 2,0G, EXCIPIENTE Q.S.P. 100ML, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 50ML.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 130,00	<b>Valor Total:</b> 3.900,00	
<b>Item:</b> 4	Unidade: FRASCO	Marca: terracan agenner	Modelo: frasco ampola
Descrição: TERRAMICINA 50ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: CLORIDRATO DE OXITETRACICLINA 5,0 G, VEÍCULO... Q.S.P 100,0 ML, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO AMPOLA CONTENDO 50 ML.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 25,00	<b>Valor Total:</b> 500,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: FRASCO	Marca: trissulfim ouro fino	Modelo: frasco ampola
Descrição: SULFAMITOXAZOL + TRIMETOPRIM 50ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: SULFAMETOXAZOL 20, 00G; TRIMETROPIM 4,00G; VEÍCULO Q.S.P.100,00 ML, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO AMPOLA DE VIDRO ÂMBAR CONTENDO 50 ML.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 33,00	<b>Valor Total:</b> 990,00	
<b>Item:</b> 6	Unidade: FRASCO	Marca: antitoxico jofadel	Modelo: frasco ampola
Descrição: ANTITÓXICO, LIPROTÓPICO, ENERGÉTICO FORMA FARMACÊUTICA; INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: ACETIL DL-METIONINA 5,00G, CLORETO DE COLINA 2,00G, CLORIDRATO DE TIAMINA 1,00G, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 0,04G, CLORIDRATO DE L- ARGININA 0,60G, RIBOFLAVINA0,02G, NICOTINAMIDA 0,50G, PANTOTENATO DE CÁCIO 0,20G, GLICOSE 20,00G, VEÍCULO Q.S.P. 100ML, FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 100M,PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO DE ESTOQUE: FRASCO (FR), UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 40,00	<b>Valor Total:</b> 600,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: FRASCO	Marca: ferrodex fabiane	Modelo: frasco ampola
Descrição: HIDRÓXIDO FÉRRIDO 50ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: FERRO ELEMENTAR( SOB A FORMA DE HIDRÓXIDO FÉRRICO EM COMPLEXO DEXTRÂNICO) 10,00G - VEÍCULO Q.S.P 100,00 ML. PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO AMPOLA CONTENDO 50ML.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 20,47	<b>Valor Total:</b> 614,10	
<b>Item:</b> 8	Unidade: AMPOLA	Marca: chemitrol jofadel	Modelo: frasco
Descrição: ENROFLOXACINA LA 20ML PRINCÍPIO ATIVO: ENROFLOXACINA, CONCENTRAÇÃO: ENROFLOXACINA ( ÁCIDO 1-CICLOROPROPIL- 7-[4-ETIL-1- PIPERAZINIL]-6- FLUORO-1,4- DIHIDRO-4-OXO-3-QUINOLINA-CARBOXÍLICO) 2,5 G; VEÍCULO Q.S.P. 100,0 ML, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRODUTO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, FORMA FARMACÊUTICA: INJETÁVEL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO-AMPOLA COM 20 ML.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 13,14	<b>Valor Total:</b> 197,10	
<b>Item:</b> 9	Unidade: FRASCO	Marca: viviran V farex	Modelo: frascoampola
Descrição: DOXAPRAM 20ML FORMA FARMACÊUTICA: INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: CLORIDRATO DE DOXAPRAM 2,00G, VEÍCULO Q.S.P. 100ML, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO AMPOLA COM 20ML.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 812,50	<b>Valor Total:</b> 16.250,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: AMPOLA	Marca: dorax agenner	Modelo: frasco
Descrição: DORAMECTINA FX C/ 50ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO-AMPOLA COM 50ML. CONCENTRAÇÃO: 1000MG/ML. UNIDADE DE ESTOQUE: FRASCO-AMPOLA (FA), UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 50ML, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE, APLICAÇÃO:USO VETERINÁRIO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 33,23	<b>Valor Total:</b> 332,30	
<b>Item:</b> 11	Unidade: FRASCO	Marca: ivermectina jofadel	Modelo: injetavale frasco
Descrição: IVERMECTINA FX C/ 50ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO POR UNIDADE: 10G, FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 50ML, CONCENTRAÇÃO 1%, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 50ML, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE, APLICAÇÃO: USO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 12,14	<b>Valor Total:</b> 121,40	
<b>Item:</b> 12	Unidade: AMPOLA	Marca: detomin syntec	Modelo: injetavel
Descrição: CLORIDRATO DE DETOMINIDINA FX C/ 5ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: CLORIDRATO DE DETOMIDINA 1 G, VEÍCULO Q.S.P. 100ML, PRAZO DE VALIADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, FRASCO-AMPOLA COM 5ML.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 115,00	<b>Valor Total:</b> 2.300,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: AMPOLA	Marca: equisedan	Modelo: frasco ampola
Descrição: XILAZINA (CLARIDRATO)- FX C/ 50ML FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO POR UNIDADE: 10%, FORMA DE APRESENTAÇÃO:FRASCO-AMPOLA 50ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MEDICAMENTO DE USO VETERINÁRIO SUJEITO A NORMAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 140,00	<b>Valor Total:</b> 4.200,00	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 14 Unidade: FRASCO Marca: corta curso ouro fino Modelo: frasco aompola  
Descrição: DOXICICLINA FX C/ 20ML FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO: DOXICICLINA(HICLATO) 4 A 4.6 G; EXCIPIENTE Q.S.P. 100,0 ML, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 20ML.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J F COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS	090 29.931.772/0001-29	40.515,00	31.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MATOS MEDICAMENTOS LTDA	053 38.457.380/0001-60	44.146,30	30.305,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:18  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VETAGLOS VETNIL Modelo: VETAGLOS VETNIL  
Descrição: POMADA FORMA FARMACÊUTICA: POMADA ANTIINFECCIOSA, FORMA DE APRESENTAÇÃO: BISNAGA 50G, CONCENTRAÇÃO: GETAMICINA 0,5G, SULFANILAMIDA 5G, SULFADIAZINA 5G, URÉIA 5G VITAMINA A ? PALMITATO 120.000UL, VEÍCULO Q.S.P. 100G, UNIDADE DE ESTOQUE: BISNAGA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: BISNAGA, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE, APLICAÇÃO: VETERINÁRIO  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 1.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GELOPAN VETNIL Modelo: GELOPAN VETNIL  
Descrição: POMADA ANTIFLOGÍSTICA 450G FORMA FARMACÊUTICA: POMADA, CONCENTRAÇÃO: SALICILATO DE METILA 1,0G; CÂNFORA 1,0G; MENTOL 1,0G; VEÍCULO Q.S.P. 100,0G, FORMA DE APRESENTAÇÃO: POTE DE 450G, UNIDADE DE ESTOQUE: POTE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE, APLICAÇÃO: USO TÓPICO, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 2.400,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: LAVICOX Modelo: LAVICOX  
Descrição: MELOXICAM GEL - SERINGA PLÁSTICA C/ 30G CONCENTRAÇÃO: MELOXICAM 4,50 G VITAMINA E ( ACETATO) 7,50 G VEÍCULO Q.S.P. 100,00G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: SERINGA PLÁSTICA GRADUADA COM 30 GRAMAS.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 2.100,00

Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: UNGUENTO PEARSON Modelo: UNGUENTO PEARSON  
Descrição: UNGUENTO - POTE COM 250G FORMA FARMACÊUTICA: POMADA (USO EXTERNO), FORMA DE APRESENTAÇÃO: POTE COM 250G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, ÓLEO DE PINHO, CAULIN, XILOL, EXCIPIENTE ESPECIAL CONTENDO SUBSTÂNCIAS ESTABILIZANTES E SOLVENTES Q.S.P. 100 G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE ESTOQUE: POTE (POT), UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE COM 250G.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	041 28.591.670/0001-49	11.702,50	6.500,00	Sim
2 TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	056 26.525.513/0001-00	11.702,50	6.599,99	Sim
3 J F COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS	005 29.931.772/0001-29	11.394,70	6.600,00	Sim
4 ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS	006 32.089.904/0001-21	11.680,00	11.680,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:18  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: CAIXA	Marca: Elo-xicam Chemitec	Modelo: Elo-xicam Chemitec
Descrição: MELOXICAM APLICAÇÃO: USO VETERINÁRIO, CONCENTRAÇÃO: MELOXICAM 0,5MG EXCIPIENTES Q.S.P. 200G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 33,00</b>	<b>Valor Total: 330,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: CAIXA	Marca: mebendazole vetnil	Modelo: mebendazole vetnil
Descrição: MEBENDAZOL CX C/ 25 TIRAS - 6 COMPRIMIDOS CADA FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO: MEBENDAZOL 5G, EXCIPIENTES Q.S.P. 100,0G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA CONTENDO 25 TIRAS COM 06 COMPRIMIDOS CADA.			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 170,00</b>	<b>Valor Total: 17.000,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: FRASCO	Marca: Hemofarm Biofarm	Modelo: Hemofarm Biofarm
Descrição: VITAMINAS E MINERAIS FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO, NÍVEIS DE GARANTIAS POR KG DE PRODUTO: VITAMINA B1(MIN) 1.500 MG, VITAMINA B2 (MIN) 1.500 MG, VITAMINA B12 (MIN) 15.000 MCG, VITAMINA B6 (MIN) 1.200 MG, VITAMINA K3(MIN) 250 MG, PANTOTENATO DE CÁCIO (MIN) 1.200MG, ÁCIDO FÓLICO (MIN) 5.000 MG, ÁCIDO NICOTÍNICO (MIN) 1.200 MG, COBRE (MIN) 500 MG, ZINCO (MIN) 5.000 MG, FERRO (MIN) 4.500 MG, COBALTO (MIN)100 MG, GLICOSE (MIN) 200 G, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LITRO.			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 170,00</b>	<b>Valor Total: 3.400,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: CAIXA	Marca: Elo-xicam Chemitec	Modelo: Elo-xicam Chemitec
Descrição: MELOXICAM CX C/ 8 COMPRIMIDOS APLICAÇÃO: VIA ORAL, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO: MELOXICAM 2,0MG; SULFATO DE CONDROITINA Á,FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 8 COMPRIMIDOS.			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 92,00</b>	<b>Valor Total: 1.840,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: Doxitrat Agener	Modelo: Doxitrat Agener
Descrição: DOXICICLINA CX C/ 14 UND FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO: DOXICICLINA (HICLATO),200,00MG; PALATABILIZANTE SUPER PREMIUM.5,85MG, EXCIPIENTES. Q.S.P. 390,00MG, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALDADA DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 61,00</b>	<b>Valor Total: 1.220,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: CARTELA	Marca: Fenzol Agener	Modelo: Fenzol Agener
Descrição: FENBENDAZOLE APLICAÇÃO: USO ORAL; FORMA FARMACÊUTICA: FENBENDAZOLE 500MG, EXCIPIENTE 1560MG, FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDO DE 500MG, UNIDADE DE ESTOQUE: BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 107,00</b>	<b>Valor Total: 3.210,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	049 28.591.670/0001-49	27.375,40	27.000,00	Sim
2 J F COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS	054 29.931.772/0001-29	27.336,30	27.040,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:19  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**Item: 1** Unidade: UNIDADE Marca: glicopan vetril Modelo: galao polivitaminico  
Descrição: VITAMINAS E AMINOÁCIDOS 1L FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO BÁSICA QUALITATIVA: DL-METIONINA, L-LISINA, L-CARNITINA, BETAÍNA, COLÁGENO HIDROLISADO, TRIPTOFANO, CISTEÍNA, CLORETO DE COLINA, ACÚCAR, ARONA DE BAUNILHA, ASPARTAME, METILPARABENO, BENZOATO, ÁGUA. PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: 1 LITRO.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 202,00 Valor Total: 2.020,00

**Item: 2** Unidade: UNIDADE Marca: taniçid Modelo: po antiparasitário  
Descrição: CARRAPATICIDA 200G COMPOSIÇÃO: FORMA FARMACÊUTICA: PÓ, CONCENTRAÇÃO: COUMAFÓS 3G, PROPOXUR 2G, EXCIPIENTE CORADO Q.S.P. 100G, FORMA DE APRESENTAÇÃO: ESTOJO PÓLVILHADOR PLÁSTICO CONTENDO 200G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APLICAÇÃO: USO TÓPICO, PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE ESTOQUE: ESTOJO POLVILHADOR PLÁSTICO.  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 53,80 Valor Total: 5.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J F COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS	050 29.931.772/0001-29	7.420,00	7.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:19  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**Item: 1** Unidade: PACOTE Marca: cedan caes Modelo: ração super premio para cães  
Descrição: RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS RAÇAS MÉDIAS E GRANDES EMBALÁGENS PLÁSTICAS DE 25 KG, VALIDADE INDICADA CONTENDO RAÇÃO SEM CORANTES ARTIFICIAIS NUTRIÇÃO ESSENCIAL COM 24 VITAMINAS E MINERAIS COM ÔMEGA 6 PARA PELE E PELO SAUDÁVEIS DE SEU CACHORRO ALIMENTO PREMIUM 100% COMPLETO E BALANCEADO PARA CÃES ADULTOS VIDA SAUDÁVEL: NÍVEL IDEAL DE INGREDIENTES PARA QUALIDADE DE VIDA DO CÃO PROTEÍNA DE ALTA QUALIDADE QUE AUXILIA NA MANUTENÇÃO DE MÚSCULOS FORTES.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 252,00 Valor Total: 7.560,00

**Item: 2** Unidade: PACOTE Marca: opne filhotes Modelo: ração super premio para ces filhotes  
Descrição: RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES, EMBALÁGENS PLÁSTICAS DE 25 KG, VALIDADE INDICADA, CONTENDO RAÇÃO DE PRODUTO A COMPOSIÇÃO BÁSICA DEVERÁ CONTER UNIDADE MÁXIMA 100G RPOTEÍNA BRUTA MIN 260 GR ESTRATO ETÉRICO MIN 100G MATÉRIA FIBROSA MAX 40 GR CÁCIO MIN MAX 16/25GR FÓSFORO MIN 9.000MG VITAMINA A MIN 8500UI VITAMINA E MIN 16.000UI VITAMINA K3 2 MG VITAMINA B1 2G VITAMINA B2 MIN 4,5 MG VITAMINA B12 MIN 20MCG COBRE MIN 12MG FERRO MIN 84MG IODO MIN 1,9 MG MANGANÊSMIN 48MG SELÊNIO MIN 016MG COBALTO MIN 2MG ZINCO MIN 76MG NIACINA MIN 28MG ÁCIDO PANTOTÊNICO MIN 10MG BIOTINA MIN 015 MG COLINA MIN 288 MG ANTIOXIDANTE MIN 10 MG  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 307,00 Valor Total: 9.210,00

**Item: 3** Unidade: PACOTE Marca: chanin catos Modelo: ração para gatos premio  
Descrição: RAÇÃO PARA GATOS ADULTOS:PROTEÍNA BRUTA(MÍNIMA)30%, CÁLCIO (MÁXIMO) 2%,EXTRATO ETÉREO (MÍNIMO) 13%%, MATÉRIA FIBROSA (MÁXIMO) 3 %%, MATÉRIA MINERAL (MÁXIMO) 8%. FORNECIDA EM EMBALAGEM DE 25 KG. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. A VALIDADE DEVE SER DE, NO MÍNIMO, 12 MESES A PARTIR DO FORNECIMENTO.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 327,00 Valor Total: 9.810,00

**Item: 4** Unidade: PACOTE Marca: colcat sedan Modelo: ração para gatos mix  
Descrição: RAÇÃO PARA GATOS FILHOTES: UNIDADE(MAX); 12%, PROTEINA BRUTA(MIN): 36%; EXTRATO ETEREO (MIN/MAX): 11% MATERIA FIBROSA (MAX)30% MATERIA MINERAL (MAX) 80% CALCIO (MIN/MAX)1,1% / 1,6% FOSFORO (MIN/MAX): 1,0% /1,5% POTASSIO (MIN): 0,6% SODIO (MIN) : 3000MG/KG LISINA (MIN): 1200MG/KG METIONINA (MIN): 6,5MG/KG TAURINA (MIN): 1400MG/KG VITAMINA C (MIN): 70MG/KG VITAMINA E (MIN): 400UI/KG. EMBALAGEM DE 25 KG  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 357,00 Valor Total: 10.710,00

**Item: 5** Unidade: PACOTE Marca: equimix integral Modelo: ração para equinos  
Descrição: RAÇÃO EQUINA: PROTEÍNA BRUTA (MÍNIMO)12%- CÁLCIO (MÍNIMO) 2%, EMBALAGAEM DE 40KG  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 155,00 Valor Total: 4.650,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J F COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS	036 29.931.772/0001-29	41.940,00	41.940,00	Sim
2 ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS	060 32.089.904/0001-21	43.680,00	43.680,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/12/2022 14:54:20  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: são rafael	Modelo: comedouro inox
Descrição: COMEDOURO PARA CÃES, AÇO INOXIDÁVEL, CAPAC. MIN. 240 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		<b>Valor Total: 300,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: sao rafael	Modelo: comedouro inox
Descrição: COMEDOURO PARA CÃES, AÇO INOXIDÁVEL, CAPAC. MIN. 420 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 33,00</b>		<b>Valor Total: 330,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: sao rafael	Modelo: comedouro inox
Descrição: COMEDOURO PARA CÃES, AÇO INOXIDÁVEL, CAPAC. MIN. 720 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 47,00</b>		<b>Valor Total: 470,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J F COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS	051 29.931.772/0001-29	1.163,30	1.100,00	Sim
2 ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS	098 32.089.904/0001-21	1.150,00	1.150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: HÉRICA OLIVEIRA PINHEIRO